РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ШЕКШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

СОРОКОВАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

Принято 29 января 2019 года
Об утверждении отчета о результатах приватизации имущества,  находящегося в муниципальной собственности Шекшовского сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области за 2018 год

В соответствии  с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета Шекшовского сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 19.02.2016 №4 «Об утверждении Порядка планирования приватизации имущества, находящегося в собственности Шекшовского сельского поселения», руководствуясь Уставом Шекшовского сельского, Совет Шекшовского сельского поселения р е ш и л:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Шекшовского сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области за 2018 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Шекшовского сельского поселения (http://adshekselpos.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Шекшовского сельского

поселения Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                         С.В.Коротков

Председатель Совета Шекшовского сельского
поселения Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                              С.С.Сухов

с.Шекшово

29 января 2019 года
№3
Приложение

                                        к решению Совета Шекшовского сельского поселения

Гаврилово-Посадского муниципального района

от 29.01.2019  № 3
Отчет о результатах приватизации имущества,  находящегося в муниципальной собственности Шекшовского сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области за 2018 год

1. Приватизация акций (долей) и иного имущества.
1.1. Приватизация иного имущества.
	№

п/п
	Наименование иного имущества
	Местонахождение

	Характеристика имущества
	Способ приватизации
	Дата проведения

торгов (аукцион, посредством публичного предложения)
	Начальная

цена, руб.
	Цена отсечения (при продаже посредством публичного предложения), руб.
	Цена продажи, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.1.1.
	Нежилые помещения №7, №9-№26, в не жилом здании
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, с. Бородино, д.127
	общая площадь 176,8 кв.м.
	Аукцион является открытым по составу участников и закрытым по форме подачи предложений о цене имущества

	11.07.2018
	360000,00
	___
	365500,00

	1.1.2.
	Нежилое здание
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, с.Шекшово, ул.Панельная, д.2В
	общая площадь 456,7 кв.м.

	Аукцион посредством публичного предложения муниципального имущества с использованием открытой формы подачи предложений
	28.08.2018
	1044000,00
	___
	1050000,00